
61

Š RO U B E N Í

1
Tlumiče hluku
• tlumiče hluku jsou určeny ke snížení hlučnosti odvětrávaného vzduchu z pneumatických systémů
• několik řad tlumičů s rozličnými tvary, schopnostmi odhlučnění, materiály a přípoji
• kombinace tlumiče hluku se škrcením umožňuje regulovat odvětrávané množství vzduchu
• použití zejména v automatizační, měřicí a regulační technice

Tlumiče hluku SPD - samočistící provedení

Obj. č. Závit Materiál Tlak (bar) Teplota (°C) Hlučnost (dB)* Výška Průměr Hmotnost (g)

SPD-18 G 1/8" acetal 10 -10 až +70 < 90 33 15 3
SPD-14 G 1/4" acetal 10 -10 až +70 < 90 43 20 7
SPD-38 G 3/8" acetal 10 -10 až +70 < 90 58 25 14
SPD-12 G 1/2" acetal 10 -10 až +70 < 90 58 25 16
SPD-34 G 3/4" acetal 10 -10 až +70 < 90 115 48 108
SPD-10 G 1" acetal 10 -10 až +70 < 90 115 48 111

* hlučnost je uvedena při tlaku 6 bar a vzdálenosti 1 m

Tlumiče hluku SPS

Obj. č. Závit Materiál Tlak (bar) Teplota (°C) Hlučnost (dB)* Výška Průměr Hmotnost (g)

SPS-18 G 1/8" polyacetal 10 -10 až +70 < 77 36 15 2
SPS-14 G 1/4" polyacetal 10 -10 až +70 < 77 58 19 8
SPS-38 G 3/8" polyacetal 10 -10 až +70 < 82 78 33 30
SPS-12 G 1/2" polyacetal 10 -10 až +70 < 80 88 43 58
SPS-34 G 3/4" polyacetal 10 -10 až +70 < 83 120 45 83
SPS-10 G 1" polyacetal 10 -10 až +70 < 84 125 55 140

* hlučnost je uvedena při tlaku 6 bar a vzdálenosti 1 m

Tlumiče hluku AS19

Obj. č. Závit Materiál Tlak (bar) Teplota (°C) Hlučnost (dB)* Výška Průměr Hmotnost (g)

AS19-M5 M5 polyetylen 10 -10 až +70 < 60 19 7 0,4
AS19-18 G 1/8" polyetylen 10 -10 až +70 < 60 25 13 2,6
AS19-14 G 1/4" polyetylen 10 -10 až +70 < 60 31 17 5,2
AS19-38 G 3/8" polyetylen 10 -10 až +70 < 60 54 25 10,5
AS19-12 G 1/2" polyetylen 10 -10 až +70 - 59 25 -
AS19-34 G 3/4" polyetylen 10 -10 až +70 - 123 37 -
AS19-10 G 1" polyetylen 10 -10 až +70 - 139 48 -

* hlučnost je uvedena při tlaku 6 bar a vzdálenosti 1 m

Tlumiče hluku AS22

Obj. č. Připojení Materiál Tlak (bar) Teplota (°C) Hlučnost (dB)* Výška Průměr Hmotnost (g)

AS22-6 6 mm polyetylen 10 -10 až +70 < 60 45 13 1,1
AS22-8 8 mm polyetylen 10 -10 až +70 < 60 44 14 2,3

AS22-10 10 mm polyetylen 10 -10 až +70 < 68 58 16 5,5
AS22-12 12 mm polyetylen 10 -10 až +70 < 68 82 19 11,2

* hlučnost je uvedena při tlaku 6 bar a vzdálenosti 1 m

Tlumiče hluku AC

Obj. č. Závit Materiál Tlak (bar) Teplota (°C) Výška Průměr

AC-M5 M5 bronz 12 -10 až +80 13 6
AC-18 G 1/8" bronz 12 -10 až +80 21 12
AC-14 G 1/4" bronz 12 -10 až +80 25 15
AC-38 G 3/8" bronz 12 -10 až +80 36 20
AC-12 G 1/2" bronz 12 -10 až +80 43 25
AC-34 G 3/4" bronz 12 -10 až +80 53 31
AC-10 G 1" bronz 12 -10 až +80 63 37

Tlumiče hluku AE

Obj. č. Závit Materiál Tlak (bar) Teplota (°C) Výška Délka závitu  SW
AE-M5 M5 bronz 12 -10 až +80 21 5 9
AE-18 G 1/8" bronz 12 -10 až +80 23 6 12
AE-14 G 1/4" bronz 12 -10 až +80 28 8 15
AE-38 G 3/8" bronz 12 -10 až +80 36 9 19
AE-12 G 1/2" bronz 12 -10 až +80 43 10 22
AE-34 G 3/4" bronz 12 -10 až +80 53 13 30
AE-10 G 1" bronz 12 -10 až +80 66 15 36




